
 
 

 Jeziorany, dnia 1 marca 2017 roku 

                                                                    

                         Wszyscy Wykonawcy 

ZWiK.271.20.2017 

Zaproszenie do złożenia oferty na sporządzenie studium wykonalności 

 

Nazwa i adres ZAMAWIAJĄCEGO 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o.  

ul. Kolejowa 6, 11-320 Jeziorany 

NIP: 739-28-75-701 

Tel. (0-89) 718-13-52 

Fax. (0-89) 718-26-77 

e-mail: zwikjeziorany@post.pl   

 

Przedmiot zamówienia. 

Przedmiotem zamówienia jest sporządzenie studium wykonalności do konkursu 

RPWM.05.02.00-IP.02-28-001/17 Osi Priorytetowej 5 Środowisko Przyrodnicze  

I Racjonalne Wykorzystanie Zasobów, Działanie 5.2 Gospodarka wodno-ściekowa 

zgodnie z wytycznymi dla projektów w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2014-2020. 

Nazwa projektu: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

miasta i gminy Jeziorany”. 

 

Termin wykonania studium wykonalności  30.03.2017r. 

Informacje dotyczące w/w inwestycji. 

W zakres projektu wchodzą następujące inwestycje: 

1. Modernizacja ujęcia i stacji uzdatniania wody przy ul. Kopernika  

w Jezioranach. Ze względu na to, iż jest to wymiana urządzeń technologicznych 

inwestycja nie wymaga pozwolenia na budowę. 

Wartość inwestycji netto 989 000,00 zł. 

 

2. „Modernizacja istniejącej przepompowni ścieków w miejscowości Wójtówko, 

gm. Jeziorany”. Ze względu na to, iż jest to wymiana urządzeń technologicznych 

inwestycja nie wymaga pozwolenia na budowę 

Wartość inwestycji netto 111 000,00 zł. 

 

3. „Modernizacja sieci kanalizacyjnej w Jezioranach”. Nie wymaga pozwolenia 

na budowę, ponieważ jest to wymiana starej istniejącej sieci na nową. 

Wartość inwestycji netto 6 700,00 zł. 

 

Kryterium oceny ofert: 100 % - najniższa cena.  
 

       C.br. naj. of. 

              Wp of.=    --------------------- x  R  x 100% 

                                 C.br.of.bad. 

 

 

mailto:zwikjeziorany@post.pl


gdzie: 

- W.p. of. -  wartość punktowa oferty w kryterium ceny,  

- C.br.naj.b.- Cena najniższa  brutto z pośród ocenianych ofert, 

- C.br.of.bad. – Cena brutto oferty badanej,  

- R – ranga w ocenie, tj. 100 pkt 

Wybór oferty 

Zamawiający wybierze ofertę z najniższą zaoferowaną ceną  za całość zamówienia 

Jeśli Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza będzie 

uchylał się od podpisania umowy w miejscu i czasie wyznaczonym przez 

Zamawiającego – Zamawiający wybierze ofertę sklasyfikowaną jako następną 

według cen. 

W przypadku, gdy zostaną złożone dwie lub więcej ofert o równych a zarazem 

najniższych cenach Wykonawcy, którzy złożyli te oferty zostaną poproszeni o 

złożenie ofert dodatkowych z ceną nie wyższą od zaoferowanej w ofercie 

podstawowej – do skutecznego rozstrzygnięcia. 

Termin związania ofertą – 30 dni 

Sposób przygotowania oferty 

Oferta cenowa musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją 

zamówienia. 

Oferta cenowa musi zostać sporządzona na formularzu ofertowym stanowiącym 

załącznik do niniejszego Zaproszenia. 

 

Ofertę można:  

a) złożyć w formie pisemnej lub mailem na adres zwikjeziorany@post.pl w terminie 

do dnia 07.02.2017r. do godz. 09.00 

(osobiście, pisemnie – listem lub  e-mailem*), w siedzibie Zamawiającego – Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o., ul. Kolejowa 6, 11-320 Jeziorany; 

 

Osobami upoważnionymi do kontaktów z Wykonawcami są: 

Maja Wojtkiewicz – tel. (0-89) 718-13-52, fax /89/ 718-26-77, e-mail: 

zwikjeziorany@post.pl    

 

Płatności: Podstawą do wystawienia faktury VAT jest protokół zdawczo-odbiorczy 

stwierdzający prawidłowość wykonania przedmiotu zamówienia. 

Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu niniejszej umowy zostanie zapłacone 

Wykonawcy w terminie 30 dni od  dnia otrzymania prawidłowo wystawionej 

faktury VAT, przelewem na konto Wykonawcy. 

Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

 

     Prezes Zarządu 

           /-/ Paweł Cybulski 

 

 

 

 
 

mailto:zwikjeziorany@post.pl
mailto:zwikjeziorany@post.pl


 

 

 

 ………………………………..                                          ……………………dnia…………………… 

 (dane adresowe Wykonawcy)  

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., ul. Kolejowa 6, 11 -320 Jeziorany,  

NIP: 739-28-75-701 

tel. /89/ 718 13 52, fax /89/ 718 26 77, e-mail: zwikjeziorany@post.pl  

 

O F E R T A 

(Rozeznanie cenowe, podstawa prawna: Regulamin, art.4 pkt. 8 uPzp, uOfp i Kc,  

na wykonanie zamówienia poniżej30 000 euro netto) 

 

W odpowiedzi na Zaproszenie do złożenia oferty z dnia 01.03.2017r. znak sprawy:  

ZWiK.271.20.2017 na:  sporządzenie studium wykonalności do konkursu 

RPWM.05.02.00-IP.02-28-001/17 Osi Priorytetowej 5 Środowisko Przyrodnicze I 

Racjonalne Wykorzystanie Zasobów, Działanie 5.2 Gospodarka wodno-ściekowa 

zgodnie z wytycznymi dla projektów w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2014-2020. 

Nazwa projektu: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

miasta i gminy Jeziorany”. 

 

Termin wykonania 30.03.2017r. 

 

składam(y) ofertę następującej treści: 

1. Nazwa i adres WYKONAWCY  

....................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................

............................................................................................................ 

NIP ...................................tel. .............................  fax …….…………… e-mail ……………………

  

2. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia ZA CENĘ: 

 

brutto: …………………………..zł. 

(słownie brutto: …………………………………………………) 

w tym: 

cena netto: …………………........zł. 

aktualny podatek VAT: stawka ……. %, kwota ……………………….. zł. 

3. Deklarujemy wykonanie przedmiotu zamówienie na warunkach określonych w 

Zaproszeniu do złożenia oferty oraz zgodnie z obowiązującym prawem w tym zakresie w 

RP, w tym: 

a/ termin wykonania zamówienia……………………………………………………………….…… 

4. Oświadczam, że: 

a/ zapoznaliśmy się z opisem przedmiotu zamówienia nie wnosimy do niego zastrzeżeń, 

b/ związani jesteśmy ofertą do dnia ………………………………….., 

 

 

  

................................................................ 

      (podpis Wykonawcy lub osoby upoważnionej  

                                                                          do składania owiadczeń w imieniu Wykonawcy) 

mailto:zwikjeziorany@post.pl

